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 MEETS 2019در باره نمایشگاه   

- MEETS  ت بسیار مفیدی را از مراکز افرصت بسیار ارزشمندی را برای دانش آموزان علاقمند فراهم می آورد تا اطلاع

و بهترین گزینه را برای خود انتخاب و دانشگاه مورد نظر خود را با توجه به شرایط آموزشی بین المللی و ملی بدست آورند 

 و پیش نیازهای آن گزینش نمایند.

- MEETS   ترکیبی از مراکز آموزشی، همکاریهای بین المللی ، تازه ترین پژوهشها و فعالیتهای علمی ، نوآوری و فناوری

 می باشد.

 

 

 چه کسانی هستند؟  MEETSبازدید کنندگان

هزار نفر می باشد و بدنبال پیداکردن دانشگاه  00دانش آموزان و دانشجویانی از عراق و خاورمیانه که شمار آنها بیش از  -

 مناسب شرایط خود می گردند.

 والدینی که بدنبال انتخاب بهترین مراکز آموزشی در سطوح مختلف علمی برای فرزندان خود هستند. -

 نشجویانی که بدنبال بورسیه تحصیلی هستند.پژوهشگران و دا -

 افراد واجد شرایطی که بدنبال کار در مراکز علمی و دانشگاهی هستند. -

 سازندگان و خریداران تجهیزات آموزشی و کمک آموزشی و تاسیسات و نگهداری  -

 سرمایه گذارانی که بدنبال پروژه های مناسب آموزشی و علمی می گردند. -

 شگاه ها و مراکز علمی داخل و خارج از عراقمدیران و روسای دان -

 مقامات و مسوولان ارشد دولتی و خصوصی -

 

 

- نمایشگاه آموزش، دانشگاهها و مراکز علمی و تجهیزات وابسته خاورمیانه که به اختصار  (MEETS)  نامگذاری می شود 

 در اواخر مردادماه در محل نمایشگاه بین المللی شهر اربیل کردستان عراق برگزار می گردد. 



 

 

 
 

 چه کسانی هستند: MEETSغرفه داران 

 دانشگاههای خصوصی -

 دانشگاههای دولتی -

 مدارس مقاطع مختلف -

 موسسات آموزشی -

 مراکز آموزش مهارتهای حرفه ای و شغلی -

 مراکز و موسسات آموزش زبانهای خارجی -

 مهد کودکها و مدارس آمادگی و پیش دبستانی -

 مراکز فرهنگی -

 شرکتهای اعزام دانشجو به خارج -

 دانشگاهها و مراکز اعطای بورسیه تحصیلی -

 تشکلها و اتحادیه های دانشجویی -

 وشت افزار و دستگاههای چاپ و پرینتنتولیدکنندگان  -

 نرم افزار، انتشارات، ارتباطات و فناوری -

 عالی وزارتخانه های آموزش -

 وابسته های فرهنگی سفارتخانه ها -

 کتابخانه ها -

 خدمات شبکه و اتوماسیون -

 نشریات و رسانه ها -

 شرکتهای مرتبط با ساخت لوازم آموزشی، تاسیسات عمرانی و ساخت مراکز آموزشی -

هزار نفر از این  57کشورهای مختلف بعنوان غرفه دار حضور داشته باشند و بیش از  ازشرکت  011پیش بینی می شود حداقل 

 نمایشگاه بازدید نمایند.

 برنامه های جانبی:

در این نمایشگاه همایشهای جنبی با حضور مقامات ارشد علمی و آموزشی عراق ، کنفرانسهای مطبوعاتی، سخنرانی مدیران 

گواهینامه شرکت در مراکز آموزشی وبرنامه های هنری و اجتماعی برگزار خواهد شد و در پایان نمایشگاه به غرفه داران 

 نمایشگاه اعطا خواهد شد.

 



 

   

 

 MEETS 2019نقش و اهمیت برگزاری نمایشگاه 

با شرکت در این نمایشگاه ، غرفه داران که بیشتر شامل دانشگاهها، موسسات علمی و پژوهشی، مدارس و آموزشگاهها و 

تولیداکنندگان تجهیزات آموزشی می باشند، می توانند ضمن معرفی توانمندیهای خود، از گستره وسیع تبلیغات ، ارتباطات و فروش 

که در این نمایشگاه مورد استفاده قرار می گیرند شامل پخش تلویزیونی، رادیویی، مطبوعاتی،  بهره کاملی ببرند.رایجترین ابزارهایی

برگزار کننده این نمایشگاه که دارای سوابق ارزنده در زمینه برگزاری  تبلیغ آنلاین، موارد چاپی و شبکه های اجتماعی می باشد. 

می تواند نقش مهمی در معرفی و   MEETSکنندگان تضمین دهد که  تکتا غرفه داران و شرنمایشگاه می باشد تلاش نموده است

 تبلیغ خدمات آنها از طریق برنامه ها و اقدامات ذیل داشته باشد:

ترده از بازدید کنندگان کیفی و خاصی که این نمایشگاه را برای رفع نیازهای آموزشی خود بهترین فرصت می سدعوت گ -

 دانند.

 سسات معتبر و صاحب نام مرتبط با موضوع نمایشگاهدعوت از مدیران نهادها و مو -

دعوت از اهالی رسانه های گروهی برای پوشش گسترده  روزانه و مستقیم این رویداد از طریق ماهواره، شبکه های رادیو  -

ن یتلویزیون، مجلات، استفاده از شبکه های مجازی قدرتمند همچون فیس بوک، اینستاگرام؛ یوتیوب و غیره، بمنظور تام

رضایت غرفه داران و انعکاس نام و برند آنها میان شمار گسترده ای از بازدیدکنندگان و میلیونها بازدیدکننده این وسایل 

 ارتباط جمعی.

 قیم غرفه داران و سرمایه گذاران و علاقمندانتو مس  B2Bایجاد فضایی در نمایشگاه برای مذاکره  -

نتایج و فرصتهای تجاری خوبی نمایشگاه که می تواند برای غرفه داران فعال بعد از   B2Bانجام خدمات پیگیری مذاکرات  -

 را فراهم آورد.

با توجه به وجود مراکز علمی و دانشگاهی و پردیسهای بین المللی و کیفیت سطح اموزشی در این مراکز،شرکت در این  -

نمایشگاه جهت جذب علاقمندان به ادامه رویداد بین المللی می تواند فرصت بسیار خوبی را برای شرکت کنندگان در 

تحصیل در مقاطع دانشگاهی در ایران فراهم آورد و همجواری این کشور با ایران و وجود امنیت و امکانات کامل آموزشی 

و علمی در کشور و نیز پایین بودن سطح هزینه های دانشجویی انگیزه علاقمندان به ادامه تحصیل در مراکز آموزشی ایران 

از این فرصت ایجاد شده برای مذاکره و تبادل ایش داده است، لذا توصیه می گردد مراکزعلمی و دانشگاهی سیار افزرا ب

با مراکز علمی و دانشگاهی معتبر خارجی حاضر دراین نمایشگاه از جمله آلمان، هند، ترکیه، و توسعه همکاریها تجربیات 

 استفاده نمایند. شور دیگر که دارای پاویون هستندو عراق و چند ک
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